CXIIIL.

Otto de Licchtenflein SFudex Styrice litem adjudicat Seccov. 1283,

Ego Otto de Liechtenftein Judex Styrie Provincialis
ad notitiam omnium deduco, quod D. Ortolfus Pre-
pos. & Conventus Ecclefie Seccov. contra D. Albertum,
& Henricum, & Wigandum fratres de Maeflenberch, que-
ftionem fuper prediis in Feuftriz prope Pranck fitis &c.
certum dierum intervallum & numerum obfervantes, usque
adeo ventilarunt, quod coram me in Graetz provinciale
placitum cclebrante, fententia ab omnibus Dominis &
Baronibus Styri® rationabiliter edita, predi&is Praepofito
Hh 3
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& Conventui adjudicavit , ut circumfedentes (vicini) vi-
ri ad hoc idonei, atque dignt, ad dicta predia deftinati,
cui partium attinerent, audirentur. Ia cujus rei &c. Da.
tum in Graetz Anno Dom. milles. ducent. o&tuag. tertioy
XV. Kal, Septemb.

CXIV.

ColleCtio decimarum per [éx annos in Styria pro Palaflina, 1283.

Nos Fridericus miferatione Divina Mofacenfis Abbas,
Colle&tor decimarum in fubfidium terree fanée &ec.
quod cum haberemus diligentem inquifitionem &c. eviden-
ter conftitit nobis tam per juramentum infra fcripti Prae-
pofiti, quam per alia, quibus ad cognitionem veritatis
potuimus devenire, quod Venerab. vir, D. Ortolfus D.
G. Prepos. Seccov. pro totali decima fex annorum, fex
centas Marcas ufualis moneta folvere teneatur. &c. In
cujus &c. Anno Domini milles. ducent. octog. tertio, XI.
Indiét.
Epoche legitima.
CXV.
Alius ColleCfor Decimarum. 1285,

Nos Aliron de Riccardi Canonicus S, Marci de Venetiis
Colle&or ab Apoftolica fede datus fuper decimis ter-

re fanfte fubfidio deputatis in Salzburgenfi Provincia, &
Pragenfi, Olmucenfi, Eyftettenfi, & Babenbergenfi, &
Provincie Moguntmze fadta diligenti inquifitione in Mona-

fterio
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fterio Seccovienfi &c, (fatetur Friderico Mofacenfi Abba-
ti quingentas marcas efle folutas , fed fibi adhuc ducentas
efle folvendas) Datum in Seccovia in Dominico ultimo
cxeunte Septembri Anno Domini milles. ducent. oftoges.
quinto, XIII. Indi&.

Epoche legitima.

CXVL

Henricus Abbas Admont. Capitaneus Styrie, litem Seccov. adjudicat.
1286.

os Hainticus D. G. Abbas Admuntenfis, Capitaneus ac
{criba Styrie , & Anafi, ad univerfum &c. quod cum
inter Reverendum in Chrifto Patrem & Dominum noftrum
Rudolphum venerabilem Archiepifcopum Salzburgenfem
ex una, & Venerabilem D. Ortolfum Prapos. Seccovien-
fem ex altera parte fuper quibusdam bonis fub montibus,
& fupra montes Karperch, & Ebenberch, & in foro, &
circa forum Ceyrich (nunc Zeyring ) fituatis quaftio vertere-
tur, nos diéum locum accedentes , nominavimus viginti
& unum fide dignos convicinos , ex quibus tandem fe-
cundum jus & terre confvetudinem ha&enus approbatam
feptem electos deputavimus , ex quibus quatuor videlicet
D. Chunradus de Valle, tunc Caftellanus in Offenberch,
D. Dietmarus de Geula, Erneftus de Mautersdorff, & Er-
neftus de Gurzzeim jurati coram nobis depofuerunt, quod
preditta bona ad praefatam Ecclefiam Seccovenfem jam
longis retroactis temporibus pertinuerint &c. Igitur pof-